
Město Staré Město, nám. Osvobození 166, 788 32    
tel.: 583 239 222, 583 285 037, 583 285 035
fax: 583 283 037                                                            
IČ: 00303364, DIČ: CZ00303364________________

Město Staré Město, zřizovatel Základní školy a Mateřské školy 
Staré Město, okres Šumperk, Nádražní 77, v souladu s § 3 
vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení       
a konkursních komisích

v y h l a š u j e

konkursní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy              
a Mateřské školy Staré Město, okres Šumperk, Nádražní 77

Požadavky:
- vzdělání a související podmínky pro výkon funkce ředitele dle zákona             

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů

- praxe dle § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 
pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

- znalost školské legislativy a problematiky řízení daného typu školy
- občanská a morální bezúhonnost
- dobrý zdravotní strav

Obsahové náležitosti přihlášky:
- úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (VŠ diplom     

a vysvědčení o státní závěrečné zkoušce) a dokladů o dalším vzdělání
- doklad o celkovém průběhu zaměstnání potvrzený posledním 

zaměstnavatelem (včetně uvedení časového přehledu a funkčního zařazení)
- strukturovaný životopis
- koncepci rozvoje základní a mateřské školy v maximálním rozsahu 3 stran 

strojopisu (opatřený datem a podpisem uchazeče)
- výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) nebo doklad o jeho vyžádání
- čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví 

některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech     
a organizacích ČSFR, ČR a SR, ve znění pozdějších předpisů – tento doklad 
předkládají pouze uchazeči s datem narození před 01.12.1971

- originál lékařského potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce ředitele (ne 
starší než 3 měsíce)



Předpokládaný nástup: 01.08.2011 nebo dle dohody

Termín podání přihlášek: 10.06.2011

Písemné přihlášky (s uvedením kontaktní adresy a čísla telefonu) včetně 
požadovaných náležitostí zasílejte doporučeně na adresu: Město Staré Město, nám. 
Osvobození 166, Staré Město, 788 32 nebo osobně doručte do podatelny MěÚ 
Staré Město nejpozději do uzávěrky dne 10.06.2011 do 14:00 hodin.

Zalepenou obálku označte „konkurs – neotvírat“.

Ing. Vlasta Pichová v.r. 
starostka města


		2011-05-25T04:37:07+0000
	Not specified




